
KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Městská část Prahy 6
sídlo:
právní forma:
lČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajlcř')

a

Harmony Czech, s.r.o.
sídlo:
lČ:
zastoupená:
zapsaná:

(dále jen ,,kupuj/cŕ')

Čs. armády 601/23, 160 52 Praha6 - Bubeneč
Městská část hlavního města Prahy
00063703
Mgr. Ondřej Kolář, starosta

Mgr. Lenka Kratochvilová
lkratochvilova@praha6.cz

Pešlova 133/10, Praha 9 — Vysočany, PSČ 190 00,
27157598
Milan Kusý, jednatel společnosti
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v
oddíle C, vložka 100675

v souladu s ustanovením § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jako ,,NOZ') tuto kupní smlouvu

1. ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá movitou věc uvedenou v
ČI. || smlouvy (dále jen ,,vozidla") do 5 pracovních dnů od obdrženi platby a umožni mu
nabýt vlastnické právo k ní.

2. KupujÍcÍ se zavazuje, že zaplatí prodávajÍcÍmu do 14 dnů od podpisu této smlouvy
bezhotovostně na bankovní účet uvedený shora pod VS 6491000058 kupní cenu
uvedenou v ČI. ||. smlouvy.

1. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou vozidla:
Tovární značka: Škoda Typ: Fabia
Identifikační číslo vozidla (VIN):
RZ:
výkon (kw) 63.0 Objem (cm') 1390.0
Datum výroby: 2008
Počet ujetých km: 78.000
Kupní cena (KČ) včetně DPH: 56.000,- KČ
Továrni značka: Škoda Typ: Fabia
Identifikační číslo vozidla (VIN):
RZ:
výkon (kw) 59.0 Objem (cm') 1390.0
Datum výroby: 2006
Počet ujetých km: 103.570



W
m

"m

Kupní cena (KČ) včetně DPH: 42.500,- KČ
Tovární značka: Škoda Typ: Fabia
Identifikační číslo vozidla (VIN):
RZ:
výkon (kw) 59.0 Objem (cm') 1390.0
Datum výroby: 2006
Počet ujetých km: 78.540
Kupní cena (KČ) včetně DPH: 48.000,- Kč

Celková cena (KČ) k úhradě včetně DPH: 146.500,- KČ
2. Bližší specifikace vozidel jsou uvedeny v protokolech viz příloha č. 1, 2 a 3.

III.
1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidel, že vozidla nejsou odcizená,

nejsou předmětem leasingu, zástavy ani exekuce a že na nich neváznou žádná práva a
pohledávky třetích osob, žádné právni vady a povinnosti a že jej do okamžiku přehlášení
na kupujÍcÍho žádnou z těchto právních povinností nezatíží. prodávající prohlašuje, že
vozidla jsou prosta jakýchkoliv právních či faktických vad, kromě běžného opotřebení, a
že žádná třetí osoba nemá právo vozidla užívat.

2. V případě spo|uv|astnictvi vozidel prodávajÍcÍ prohlašuje, že vozidla prodává se
souhlasem všech ostatních spoluv|astníklj, což dokládá plnou moci, nedostaví-li se k
podpisu všichni spoluvlastnici, stejně jako doloží plnou moc manžela(-ky) v případě, že
jsou vozidla v jejich společném jmění manželů.

3. KupujIcí prohlašuje, že je mu stav vozidel, včetně všech jeho součásti a přÍs|ušenstvi,
znám a že je před uzavřením této smlouvy dobře prohlédl a absolvoval s nimi zkušební
jízdu. o předáni a převzetí vozidel sepíši smluvní strany protokol o stavu vozidel viz
příloha č. 1, 2 a 3.

4. Vlastnické právo k vozidlům nabude kupujÍcÍ jeho převzetím. Tímto okamžikem na
kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na vozidlech.

lV.
1. Prodávajici se zavazuje, že předá kupujícknu veškeré přÍs|ušenstvi k vozidlům, a to:

- klíče od vozidel v počtu 6 ks
- další vybaveni uvedené v protokolech o stavu vozidel viz příloha č. 1,2 a 3.

2. Kupující se zavazuje provést přeregistraci vozidel na základě plné moci od prodávajÍcÍho.

V.
1, Tato smlouva se řídí NOZ. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem

smluvních stran, a to písemnými dodatky aritmeticky číslovanými podle data jejich přijetí
podepsanými smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s
platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

3. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si při jednání o uzavřeni této smlouvy vzájemně
sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, že se každá
ze smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platně tuto smlouvu a byl každé
ze smluvních stran zřejmý její zájem tuto smlouvu uzavřít.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že mají právní osobnost, jsou zcela svéprávné a tuto
smlouvu uzavÍrajÍ na základě svojí svobodné, pravé, vážné a určité vůle.

5. Smluvní strany si text této smlouvy přečetly, porozuměly mu, souhlasí s ním a považují
ho za zcela určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy, kterými současně
uznávají pravost a správnost této smlouvy. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran



touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými ustanoveními NOZ a dalších
platných právních předpisů.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou protokoly o stavu vozidel viz příloha č. 1, 2, 3 a
případně plná moc spoluvlastníka(-ů) vozidel či manžela(-ky). Dále prodávající uděluje
svým podpisem souhlas s vedením jeho osobních iniciálu a dat - GDPR.

7. Společnost bere na vědomi, že MČ Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat
informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném
znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje,
že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a
souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické
databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato smlouva/dodatek
smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále pIati,
že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku
zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů od jejího uzavření.

9. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha 6: Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha
6, a to usnesením č. 3951/18 ze dne 17. 10. 2018 a rovněž byly splněny veškeré ostatní
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne

Mgr. Ondřej Kolář
Starosta

V Praze dne 21,, 10. 2018

Milan K sý
Jednatel společnosti



"fEGkP·iíCKÝ STAV VOZWJL.A

Re,.ž,,.,
uveden' bo9

uč: smvuzu
Tôvámíznačka:
Druh vozidla: výkon motoru: C3

vi
Č.mot.:

TachomeĹr' 4& Ď Ď C)
Ĺ;r!jh paliva: 3j) ,
:',AtjÉor DL

Spotřeba 1/10Okm: l : nádrži: l l
Spotřeba okj i/1(X)Okm.

· -

šÉäv' DL
výfuk: Ol
spojka: OL
PTevodovka' Ôt

_ChM.syst: at
RozYQdovka: OL

"Akumutátor. D E:

Náp- Přední' OL
'a'y Zadní:

Bmiy tk
Ruční brzda: OZ
Řízeni: - OL
Karoserie:

Koroze' OL
Rám: OL
Lak,8arva:

Zľektroinst.: CR

LI Hlučný' a NřZšl výkon
[J Únik oleje Rozviémen: Výměna:

[J

[J

lj
[J

a
'A
""1

Zvýšená hlučnost Á bMná výměna i

prokluzuje EJ Hlučné ložisko
Fflučná a Únik o%e

..Nutná k.onlrola

Hlučná CI Únik
Po opravě EJ Prošlá živ.
Vůle uložení rl Poškození
Vůle uloženi u Poškozeni

Nutná oprava CI Sníž.účinnosÉ
Obiožen(: Kapalina:

přist.deska' Ok;
Caburiěni: OL
Pneumatiky' at'
Ráfky: OL
Tlumiče: OL

Topeni: OL
clily:

CI 7výšená vůle a Funk závada
6 Opravovaná n PošKozená
El Koroze nosných části

Q zjevná závada
Oděrky D puchýře

[J Nutná oprava [J Neljč.vnajši.osv.

u Poškozená l
.Zjevné poovrchové závady

CI Protektory
íl Vizuálně poškozené

Nářäd': OL
. _

.
Kíimaiizace' OL

l"
[J VD;úd/Q bylo .násilně poškozeno

Nadst.výbava: l

?cznžmka:

l
majäefe:

Potvrzuji správnost shem uvedených údqjij a prMašuji.
že jsení nezatajú(a) žádně vady, vľastnosú, poškození
a zásahy do iechnickéhô skwu, které by měly 'Aiv níž
tech::f.cký stav '.'c-z!d!a a tím i na c&ňú.

V ins \

podpis - podpis



"PMNECKÝ SíAV VOZJDLA

j:,,,,.,,,
íjatum uveden' ,bo G

, áo pkjyqzu
"achomďr. ,Aôá
Druh paliva:

:,::" 8/l
výluk: Ô' Ľ

spoj'a' OLPřevodovka: u

Ch!ad.sys'.'
Rozvodovka: Ol

S JAkumulátor' C,
Náp-lPřédni: Ď't

'""yl Zadní: OL
É)T7CĹ,G ÚL

Ruční brzda: DL

Ř'zen" . dt

m j vIN: Tnuxac'1Druh 'icízidia: Ô!1 v"ýkon moton" b 'I l Č.mot.:
«O Spotřeba 1/10Ôknn: V nádíží: olej: .Spotřeba olej U1000km: l Garance: l

[j Hlučný' [J Nizši výkon
t ] Únik deje RozviEmen:
lj Zvýšená hiučnosL I?,_1utná výměna
[J Pr(jkiuzuÉ [J Fúučn.é ,ložisko
[J Hlučná , ÍÁ Únik oleje
n Nutná kontrola hustoty ,
[J Hlučná EJ Únik deje
EI Po opravě n Prošla živ.
řl 'lůíe uložen! U Poškozani
a Vůle ubžerň rJ Poškozeni i
Ĺ l Nutná oprava Ĺ"1 SníZ účinnost ! "

Obložénl: ' Kapalina:

výměna:

Kamserie:
Koroze:
Rám'
Lak,8arva:
Eiektroinst.:
Příst.deska:
Čabunění:

F'neumaíiky:
Ráfky:
Tíumiče:

Topeni:

Náhradní díly:

OL
01l

!1
OL
QL

[J Zvýšená vůle D Funk závada
gq' Oµawvmá [J Poškozená
[J Koroze nosných části

Q Zje\/l1á závada
¢8 Oděrky a puchýře
[J Nutná oprava [J Neu:vnéjšLD9v.

a Poškozená

[j aegné poowdiové závady

[J Protektory
_,.,[J Vizuálně poškozené

N"""' OL
Klim3tizace' OL

l u Vozidlo bylo násilně poškozeno

Nadstvýbava: l

Poznámka:

l
majite|e:

pohtrzuji sprámnost shora uvedených údajů a
že jwtrt rieza%il(a) žádné vady, v|a3mosti, poškozeni
a zásahy do technidcého stavu, kteŕé by měly vIi" na
iechnický stav vozidla tím l na jeho cenu.

\.1 dne

pocipis . podpis



ľ

: S AV
'~P

Reg.zn., Tc,vámiznačka, VIN:
, ==" bo G l D'uh vozidla: N Výkon motoru: g , Č.mot

,
S46 " Spotřeba i/1OOkm: , l v nádrži: Ole':

D:ůh ijäíiva' N Spotřeba olej 1/1000km. Gat'ance, l
§ l

Mkitor: "Ol 13 Hlučný " Cl NižÍlí výkon
Stav: OL Únik oleje Rozv.i'eměn: výměna:
výfuk' OL [J Zvýšená hľučn'M_[J Nutná výměna
spojk"' OL, [J prokluzuje [j Hlučné ložisků
Wevodovka' OL [J Hlučná u Únik oleje

—QL řl Nutná konů'ola hustoty
"Romodovka: CL a Hlučná ,

,
ČI ÚňÍK oleje

Akumulátor: OL a Po opravě " i J Prošlá živ.
Náp- Přední' OL a Vůle uložen! CI Poškozeni
'""y Zadní' Y a Vůle uloženi . O Poškozůni
Brzdy . L. [J Nutná oprava n Sniž.ůännost
Ruční brzda: ÔÝ, Obložení: Kapalina:

_Řízeni: OL FI Zvýšená vůle a Funk. závada
Karoseňe' OL [J Opravovaná Cl Poškozená
Koroze: EJ Koroze nosných části
Rám: g [J Zjevná závada
Lak,8arva: Oděrky a puchýře

ElekWoinst.' OL Nutná oprava L! Neůč.vněišiÄjsv.
?i1st.deska: OL CI PošKozená
Čdouněni: CL [j zjevné poovl"aové závady
Pneumatiky: Cl Protektory
Ráfkµ L El Vizuálně poškozené

ňurnič« 0t _ ""a"' N
Topeni: _ (t N,
iYáhradríi díly: l"

Vozidlo bylo násäně poškozeno

Nadst.vý'bava: l

Poznámka:

l
Pmhtášeni majitaie:
poÉvrztgi správnost shom uvedených údajů a prohlašuji,
že jsem nezaiajll(a) žádné vady, 'Aastnosti, poškozeni
s! zásahy do iecnnic!<ého stavu, které by měly VIN nz
;echNcký 3Éäv a tím b 1}3 j0Ĺ1U cenu.

"i · dne

podpis . podpis


